[bookmark: _GoBack]市医保局关于公开征选2025年度宣传设计
服务供应商的公告

为做好市医保局机关2025年度宣传设计工作，现向社会公开征选宣传设计服务供应商。具体事项公告如下：
一、项目名称
市医保局机关2025年度宣传设计服务项目。
二、项目预算
5万元以内。
三、服务商应具备的基本条件
（一）须在中华人民共和国境内注册，合法有效的企业法人，公司经营范围含广告设计等方面。
（二）公司应具备承接政府部门宣传品设计及制作服务的相关经验。限本市企业，不接受联合投标、报价。
（三）公司应拥有自主的设计制作团队，拥有丰富经验，有较好的理解和沟通能力，能清晰准确领悟合作方的设计意图，并提供建设性意见。
四、服务商应提交资料
有意参与的公司从即日起可向市医保局递交相关资料，具体资料和要求详见附件。申报材料应为纸质版，一式三份；一般应寄送至市医保局（天津市南开区咸阳路81号），申报截止日期为2025年4月16日，以邮件签收时间为准。逾期申报无效。
五、评审程序
市医保局将对各申报单位提供的材料进行综合评审，按程序确定中选单位。接受广泛监督。

附件：申报《市医保局机关2025年度宣传设计服务项目》资料清单及有关要求

                              市医保局
                            2025年4月10日
（联系人：王老师；联系电话：63085312）

附件

申报《市医保局机关2025年度宣传设计
服务项目》资料清单及有关要求

1.市医保局2025年度宣传设计服务申报表（格式见附件1）
2.书面承诺。内容包括但不限于：本公司承诺所提交的所有资料均是真实有效的，并愿意接受资格审查。如发现提供虚假资料或与事实不符，接受征选单位做出的取消资格等决定。
3.从业资质和年审方面：企业信用良好诚信状态证明（信用中国查询并下载信用报告）；“三证合一”（工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证）证件复印件；质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书复印件。本部分材料提供清单和复印件。
4.拟投入团队人员方面：项目负责人、项目组成员学历、专业、工作经验情况等。本部分材料提供清单和复印件。
5.拟投入设计作品原创性承诺。
6.实施经验：2023年后与本项目内容相当且已完成的成功业绩。本部分材料提供清单和验收报告复印件。
7.质量问题退换货承诺。
8.价格部分：按照附件2所列产品填写单价。单独密封。
9.工作方案及程序。
10.进度计划及保证措施。
11.质量控制措施。

备注：以上内容均需加盖公章。

附件1
市医保局2025年度宣传设计服务申报表
	申报项目
名称
	天津市医疗保障局2025年度宣传设计服务

	申报时间

	申报人

	申报单位
名称
	XXX公司（加盖公章）
                               年  月  日

	申报单位
意见
	同意申报天津市医疗保障局2025年度宣传设计服务供应商。

法人（受委托人）签名：          年  月  日

	联系人

	联系电话

- 1 -
附件2
市医保局机关2025年度宣传设计服务项目报价单
	序号
	品类
	单位
	技术要求
	单价

	1
	宣传长图
（一图读懂）
	1幅
	1.体现医保主题和特色。
2.设计规格：宽1080P，单屏高1920P，像素300。
3.首焦图手绘漫画原创，PSD格式分层。
4.整体篇幅不低于6屏。
5.不印刷，只交付适合微信公众号推送的电子版（含封面图）。

	2
	海报
	1幅
	1.体现医保主题和特色。
2.特效字标题设计。
3.横板宽度 1920xp，竖版宽度 1080xp，分辨率 300。
4.文件格式PSD、IA、PDF、JPG等。
5.不印刷，只交付适合微信公众号推送的电子版（含封面图）。

	3
	文化墙
设计制作
	1处
	1.尺寸：宽3m*高1.2m。
2.制作材质：亚克力、木塑、KT板、雪弗板等。
3.喷绘工艺：UV正喷或被喷、晶片、覆亚膜或亮膜。
4.其他配件：磁吸相框、亚克力插兜等。
5.需制作安装。

	4
	小型活动
现场布设
	1次
	1.舞台搭建4米*12米*0.6米。
2.行架背景板4米*12米（含喷绘）一套，室内拉网签到背景3米*2.4米一套。
3.会议物料：易拉宝1对，水牌1对，条幅1个，吊牌30张。
4.双15音响（含手持无线麦克1对，将台鹅颈麦1支）。
5.专业主持人1名。

	5
	会议或活动
跟拍
	1天
	1.摄影配置单反相机。（精修20张，全部底片）
2.照片规格：16:9，分辨率7000*3900，300dpi。

说明：为确保价格可比，请以表格中常见规格设计需求为例测算，并非实际委托产品规格。